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Vård-och omsorgsförvaltningen 
 

Frösunda Omsorg AB   

Beskrivning av den dagliga verksamheten  
Aktivitetscentrum är en nyuppstartad daglig verksamhet på Berga i 
Helsingborg som drivs av Frösunda Omsorg.  

Vi är en daglig verksamhet för dig inom personkrets 1, det vill säga 
om du har en utvecklingsstörning, autism eller autismliknande 
tillstånd. Vår inriktning är kommunikation, rörelseglädje, musik och 
skapande. Du bör i grunden tycka om att arbeta i grupp och 
interagera med andra, men det finns också möjlighet att gå undan 
när du ibland vill arbeta mer självständigt. 

Tillsammans med dig, vill vi forma verksamheten baserat på dina 
styrkor, förmågor och intressen för att skapa engagemang, 
samhörighet och betydelse i verksamhetens utveckling. 

Inriktning på den dagliga verksamheten  
Vi är en daglig verksamhet med inriktning kommunikation, 
rörelseglädje, musik och skapande: 

I vår musiksal arbetar vi gemensamt med sång, musik och dans. Här 
finns tillgång till olika musikinstrument som inspirerar till toner av 
olika slag. Vår vision är att skapa konserter och musikaler. 

I vårt rörelserum erbjuder vi gruppträning men också enskild träning, 
där vi utgår från dina förutsättningar och mål. Vi tränar bland annat 
styrka, balans, gångfunktion och rörlighet. Tillsammans skapar vi 
rörelseglädje! 

I vår konstateljé flödar skaparglädjen – här kan du prova på olika 
typer av kreativt skapande. Här kommer vi även skapa rekvisita till 
våra föreställningar. 

I vårt kommunikationsrum arbetar vi tillsammans för att utveckla din 
kommunikativa förmåga, till exempel genom att skapa och utveckla 
dina kommunikationshjälpmedel, spela spel, göra nyhetsbrev, 
månadsutskick etc.  

Målgrupp som vi vänder oss till  
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Vi är en daglig verksamhet för dig inom personkrets 1, det vill säga 
om du har en utvecklingsstörning, autism eller autismliknande 
tillstånd. 

Våra ljusa och fantastiska lokaler är helt tillgänglighetsanpassade 
och utformade för att möta dina behov. Här erbjuds du en tydligt 
talande fysisk miljö som uppmuntrar till kommunikation, interaktion 
och gemenskap. 

Hos oss är alla sätt att kommunicera lika viktiga, oavsett om du talar 
obehindrat eller använder Alternativ och Kompletterande 
Kommunikation (AKK). Vi använder tydliggörande pedagogiska 
hjälpmedel, både kommunikationshjälpmedel och kognitiva 
hjälpmedel för att integrera samspel och kommunikation i alla 
aktiviteter. 

Personalens kompetens och specialkompetens  
Som en av Sveriges mest erfarna aktörer har vi gedigen kunskap om 
lagar och regler, villkor och utmaningar. Vår kompetens möjliggör ett 
respektfullt bemötande och det bästa möjliga stödet, vilket skapar 
trygghet för dig. 

Frösundas medarbetare är företagets viktigaste tillgång för att kunna 
säkerställa ett individuellt anpassat stöd och skapa förutsättningar för 
den enskilde att vara sitt bästa jag. 

För att klara av detta viktiga uppdrag måste det vara lätt att göra rätt. 
Vi har därför en egen utbildningsverksamhet och en digital 
utbildningsportal där vi erbjuder utbildning och handledning – både 
på grundläggande och på fördjupad nivå. Kompetensutveckling är 
avgörande för att man som medarbetare ska utvecklas och trivas. 

Vem tar emot synpunkter och klagomål?  
Synpunkter och klagomål kan framföras på olika sätt, t.e.x. via 
samtal, sms, mejl, eller i vår brevlåda som finns i verksamheten. 
Oavsett hur synpunkten eller klagomålet tas emot skall det hanteras 
lika, det vill säga dokumenteras och registreras i Frösundas 
kvalitetsledningssystem.  

I första hand ansvarar verksamhetschef för att synpunkterna och 
klagomålen utreds, analyseras och åtgärder vidtas. Om det är 
olämpligt att ansvarig verksamhetschef utreder en specifik synpunkt 
eller klagomål ansvarar regionchef för hanteringen av den 
synpunkten eller klagomålet.  
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Hur följer vi upp kvaliteten på utförda uppsatser?  
För alla deltagare på Aktivitetscentrum upprättas en 
genomförandeplan som beskriver vad man behöver hjälp med och 
hur man vill att hjälpen ska utföras. Genomförandeplanen 
uppdateras vid behov men aldrig mer sällan än var sjätte månad. 

Kontaktuppgifter  
Adress: Aktivitetscentrum | Frösunda Omsorg 
Garnisonsgatan 7A, 254 66 Helsingborg  
Telefon: 010-130 37 58  
E-postadress: Aktivitetscentrum.dv@frosunda.se  
Öppettider: 08.00 – 16.00  
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